
 

UCHWAŁA NR XXV/145/16 

RADY GMINY DOMANIÓW 

z dnia  28 grudnia 2016 r. 

w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Farma Wiatrowa 

– Domaniów 2”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 

r., poz. 446 ze zm.), art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzen-

nym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 778 ze zm.) oraz uchwały Nr IV/15/15 Rady Gminy Domaniów z dnia 18 lutego 

2015 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

„Farma Wiatrowa – Domaniów 2” w gminie Domaniów i uchwały Nr XVIII/106/16 Rady Gminy Domaniów  

z dnia 31 marca 2016 roku w sprawie zmiany uchwały nr IV/15/15 Rady Gminy Domaniów z dnia 18 lutego 

2015 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzen-

nego „Farma Wiatrowa – Domaniów 2” Rada Gminy Domaniów uchwala, co następuje: 

Rozdział 1. 

Przepisy ogólne 

§ 1. 1. Uchwala się zmianę miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Farma Wiatrowa – Do-

maniów 2”, po stwierdzeniu, że nie narusza ona ustaleń Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy Domaniów (Uchwała Nr XLIII/206/10 Rady Gminy Domaniów z dnia 19 maja 2010 r. 

ze zm.), o granicach określonych na rysunku planu, zwaną dalej planem. 

2. Załączniki do uchwały stanowią: 

1) załącznik nr 1 – część graficzna – rysunek planu w skali 1:2000; 

2) załącznik nr 2 – rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu planu 

3) załącznik nr 3 – rozstrzygnięcie o sposobie realizacji, zapisanych w planie, inwestycji z zakresu infrastruk-

tury technicznej, które należą do zadań własnych gminy, oraz zasadach ich finansowania, zgodnie z przepi-

sami o finansach publicznych. 

§ 2. Ilekroć w uchwale jest mowa o: 

1) dachu stromym – należy przez to rozumieć dach o kącie nachylenia połaci od 38o do 45o; posiadający dwie 

wzajemnie symetryczne, pod względem kąta nachylenia, główne połacie dachowe; 

2) dachu wielospadowym – należy przez to rozumieć dach posiadający kalenicę oraz symetryczne,  

pod względem kąta nachylenia, główne połacie dachowe, nachylone pod kątem od 35o do 45o; 

3) miejscu do parkowania – należy przez to rozumieć miejsce postojowe dla samochodu osobowego, w tym 

zaopatrzonego w kartę parkingową; 

4) nieprzekraczalnej linii zabudowy – należy przez to rozumieć linię, której nie może przekroczyć ściana ze-

wnętrzna nadziemnej części budynku; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 stycznia 2017 r.

Poz. 57



5) symbolu – należy przez to rozumieć numeryczne i literowe oznaczenie terenu; 

6) terenie – należy przez to rozumieć część obszaru wydzieloną liniami rozgraniczającymi oraz określoną 

symbolem. 

§ 3. Następujące oznaczenia, na rysunku planu, są ustaleniami planu: 

1) granica obszaru objętego planem; 

2) linia rozgraniczająca tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania 

3) nieprzekraczalna linia zabudowy; 

4) symbol identyfikujący teren; 

5) korytarz ekologiczny; 

6) zabytek archeologiczny; 

7) strefa ochrony konserwatorskiej OW, równoznaczna z obszarem ujętym w ewidencji zabytków archeolo-

gicznych; 

8) strefa ochrony sanitarnej cmentarza. 

§ 4. Na obszarze objętym planem nie określa się: 

1) cech elementów zagospodarowania przestrzennego, które wymagają ochrony, ukształtowania lub rewalory-

zacji; 

2) zasad ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu kulturowego wynikających z obowiązujących ustaleń 

planów ochrony ustanowionych dla parków narodowych, rezerwatów przyrody i parków krajobrazowych,  

a także dla innych form ochrony przyrody; 

3) zasad ochrony dóbr kultury współczesnej; 

4) granic i sposobów zagospodarowania terenów górniczych, a także obszarów szczególnego zagrożenia po-

wodzią oraz obszarów osuwania się mas ziemnych; 

5) szczególnych warunków zagospodarowania terenów oraz ograniczeń w ich użytkowaniu. 

§ 5. Ustala się stawkę procentową, rozumianą jako podstawa do określania opłaty, w związku ze wzrostem 

wartości nieruchomości, w wysokości 30%. 

Rozdział 2. 

Przepisy szczegółowe 

§ 6. Zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków: 

1) określa się zabytki archeologiczne chronione ustaleniami planu oraz strefę ochrony konserwatorskiej OW, 

przedstawione na rysunku planu; 

2) zabytki archeologiczne oraz strefę OW, równoznaczną z obszarem ujętym w ewidencji zabytków archeolo-

gicznych, należy uwzględnić przy zabudowie i zagospodarowaniu terenów, na których te zabytki się znaj-

dują; 

3) w celu ochrony zabytków archeologicznych niezbędne jest przeprowadzenie badań archeologicznych, 

zgodnie z przepisami odrębnymi; 

4) na obszarze obowiązuje zakaz: 

a) budowy ogrodzeń od strony dróg, ulic, placów i innych miejsc publicznych o przęsłach wykonanych  

z betonowych elementów prefabrykowanych, 

b) stosowania tworzyw sztucznych jako materiałów okładzinowych ścian zewnętrznych budynków. 

§ 7. Przeznaczenie, zasady kształtowania zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenu: 

1) symbol 1US, 2US: 

a) przeznaczenie: teren sportu i rekreacji, rozumiany jako budynki i obiekty sportu i rekreacji, 

b) intensywność zabudowy: minimalna 0,1, maksymalna 0,3, 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 57



c) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej: 70% powierzchni działki budowlanej, 

d) maksymalna powierzchnia zabudowy: 20% powierzchni działki budowlanej, 

e) maksymalna wysokość zabudowy: 6 m, 

f) minimalna liczba miejsc do parkowania i sposób ich realizacji: nie mniej niż 5, w tym 1 do parkowania 

przeznaczone na parkowanie pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową, urządzone w obiekcie bu-

dowlanym lub usytuowane na działce budowlanej, wymagane w przypadku budowy budynku lub obiektu 

sportu i rekreacji lub zmiany sposobu użytkowania obiektu budowlanego lub jego części, 

g) nieprzekraczalne linie zabudowy: 

- teren 1US: w odległości 4 m od linii rozgraniczającej drogę 16KDW, zgodnie z rysunkiem planu, 

- teren 2US: w odległości 6 m od linii rozgraniczającej przyległą drogę, zgodnie z rysunkiem planu, 

h) gabaryty obiektów: rzut poziomy głównej bryły budynku oparty na module prostokąta, 

i) geometria dachu: dowolny typ dachu; 

2) symbol 1R, 2R, 3R, 4R, 5R, 6R, 7R, 8R, 9R, 10R, 11R, 12R, 13R, 14R, 15R, 16R, 17R, 18R, 19R, 20R, 

21R, 22R, 23R, 24R, 25R, 26R, 27R, 28R, 29R, 30R, 31R, 32R, 33R, 34R, 35R, 36R, 37R, 38R, 39R, 40R, 

41R, 42R, 43R, 44R, 45R, 46R, 47R, 48R, 49R, 50R, 51R, 52R, 53R, 54R, 55R, 56R, 57R, 58R, 59R, 60R, 

61R, 62R, 63R, 64R, 65R, 66R, 67R, 68R, 69R, 70R, 71R: 

a) przeznaczenie: teren rolniczy rozumiany jako grunt rolny, 

b) intensywność zabudowy: minimalna 0,1, maksymalna 0,2, 

c) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej: 

- w obrębie korytarza ekologicznego: 90% powierzchni działki budowlanej, 

- na pozostałych terenach: 80% powierzchni działki budowlanej, 

d) maksymalna powierzchnia zabudowy: 10% powierzchni działki budowlanej, 

e) maksymalna wysokość zabudowy: 10 m, 

f) minimalna liczba miejsc do parkowania i sposób ich realizacji: 1 na 1 gospodarstwo rolne, w tym miejsca 

do parkowania przeznaczone na parkowanie pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową w liczbie jak 

dla dróg publicznych, urządzone w obiekcie budowlanym lub usytuowane na działce budowlanej, wy-

magane w przypadku budowy gospodarstwa rolnego, 

g) linie zabudowy: zgodnie z przepisami odrębnymi, 

h) gabaryty obiektów: rzut poziomy głównej bryły budynku oparty na module prostokąta, 

i) geometria i pokrycie dachu: stromy lub wielospadowy, 

j) kolorystyka ścian zewnętrznych (odcień): biały, beżowy, szary, ceglasty, 

k) w strefie ochrony sanitarnej cmentarza obowiązuje zakaz lokalizacji ujęć wody służących do potrzeb by-

towych i gospodarczych; 

3) symbol 1ZL, 2ZL, 3ZL, 4ZL, 5ZL, 6ZL, 7ZL, 8ZL przeznaczenie: las; 

4) symbol 1ZC: 

a) przeznaczenie: cmentarz, 

b) wymagania wynikające z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznych: 

- dopuszcza się umieszczanie obiektów małej architektury, tymczasowych obiektów usługowo-

handlowych, urządzeń technicznych i zieleni, 

- obowiązuje zakaz umieszczania nośników reklamowych; 

5) symbol 1WS, 2WS, 3WS, 4WS, 5WS, 6WS, 7WS, 8WS, 9WS, 10WS, 11WS, 12WS, 13WS, 14WS, 

15WS, 16WS, 17WS, 18WS, 19WS, 20WS, przeznaczenie: teren wód powierzchniowych śródlądowych; 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 57



6) symbol 1W, 2W: 

a) przeznaczenie: teren infrastruktury technicznej – wodociągi, 

b) intensywność zabudowy: nie określa się (nie dotyczy terenu), 

c) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej: 10% powierzchni działki budowlanej, 

d) maksymalna wysokość zabudowy: 6 m, 

e) minimalna liczba miejsc do parkowania i sposób ich realizacji: nie określa się (nie dotyczy terenu), 

f) linie zabudowy: 

- teren 1W: w odległości 6 m od linii rozgraniczającej drogę 5KDZ, zgodnie z rysunkiem planu, 

- teren 2W: w odległości 6 m od linii rozgraniczającej drogę 16KDW, zgodnie z rysunkiem planu, 

g) gabaryty obiektów: nie określa się (nie dotyczy terenu), 

h) geometria dachu: nie określa się (nie dotyczy terenu); 

7) symbol 1KDA: 

a) przeznaczenie: autostrada, 

b) szerokość w liniach rozgraniczających: nie mniej niż 50 m, zgodnie z rysunkiem planu; 

8) symbol 1KDZ, 2KDZ, 3KDZ, 4KDZ, 5KDZ, 6KDZ, 7KDZ, 8KDZ: 

a) przeznaczenie: teren drogi klasy zbiorczej, 

b) szerokość w liniach rozgraniczających: nie mniej niż 20 m (nie dotyczy odcinków istniejących, które  

nie spełniają tego parametru), zgodnie z rysunkiem planu; 

9) symbol 1KDL: 

a) przeznaczenie: teren drogi klasy lokalnej, 

b) szerokość w liniach rozgraniczających: nie mniej niż 18 m, zgodnie z rysunkiem planu; 

10) symbol 1KDD, 2KDD, 3KDD, 4KDD, 5KDD: 

a) przeznaczenie: teren drogi klasy dojazdowej, 

b) szerokość w liniach rozgraniczających: nie mniej niż 10 m (nie dotyczy odcinków istniejących, które  

nie spełniają tego parametru), zgodnie z rysunkiem planu; 

11) symbol 1KDW, 2KDW, 3KDW, 4KDW, 5KDW, 6KDW, 7KDW, 8KDW, 9KDW, 10KDW, 11KDW, 

12KDW, 13KDW, 14KDW, 15KDW, 16KDW, 17KDW, 18KDW, 19KDW, 20KDW, 21KDW, 22KDW, 

23KDW, 24KDW, 25KDW, 26KDW, 27KDW, 28KDW, 29KDW, 30KDW, 31KDW, 32KDW, 33KDW, 

34KDW, 35KDW: 

a) przeznaczenie: teren drogi wewnętrznej, 

b) szerokość w liniach rozgraniczających: nie mniej niż 5 m (nie dotyczy odcinków istniejących, które  

nie spełniają tego parametru), zgodnie z rysunkiem planu. 

§ 8. Szczegółowe zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości objętych planem (parametry działek 

uzyskiwane w wyniku scalania i podziału nieruchomości): 

1) minimalna szerokość frontów działek: 5 m, 

2) minimalna powierzchnia działek: 100 m2, 

3) kąt położenia granic działek w stosunku do pasa drogowego: nie mniejszy niż 45°; 

4) ustalenia, o których mowa w pkt 1, 2 i 3, nie dotyczą wydzieleń dla dojść, dojazdów oraz obiektów, sieci  

i urządzeń infrastruktury technicznej; 

5) odstępuje się od ustalania zasad i warunków scalania i podziału nieruchomości dla cmentarzy, terenów wód 

powierzchniowych śródlądowych, terenów dróg, terenów infrastruktury technicznej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 57



§ 9. Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji i infrastruktury technicznej: 

1) na obszarze objętym planem dopuszcza się: 

a) systemy komunikacji, w tym dojścia, dojazdy, place, miejsca parkingowe, w tym dla samochodów oso-

bowych powyżej 10 stanowisk, ścieżki rowerowe, 

b) systemy infrastruktury technicznej, w tym elektroenergetyczne, wodociągowe, kanalizacyjne, gazowe, 

cieplne i telekomunikacyjne; 

2) usytuowanie systemów, o których mowa w pkt 1, nie może naruszać przepisów odrębnych; 

3) warunki powiązań z układem zewnętrznym: 

a) układ komunikacyjny: poprzez system dróg wewnętrznych i publicznych, 

b) sieci infrastruktury technicznej: przez zbiorcze przewody i systemy sieci infrastruktury technicznej; 

4) wskaźniki w zakresie sieci infrastruktury technicznej: 

a) zaopatrzenie w wodę: z sieci wodociągowej, z zastrzeżeniem przepisów odrębnych; 

b) odprowadzanie ścieków bytowych: do sieci kanalizacyjnej, z zastrzeżeniem przepisów odrębnych; 

c) odprowadzanie wód opadowych i roztopowych: zgodnie z przepisami odrębnymi; 

d) zaopatrzenie w energię elektryczną: z sieci elektroenergetycznej, 

e) zaopatrzenie w ciepło: ze źródeł ciepła o sprawności nie mniejszej niż 80%, opartych na spalaniu paliw 

stałych, ciekłych i gazowych, a także ciepło wytworzone z energii elektrycznej, energii odnawialnej  

oraz pochodzące z sieci ciepłowniczej, 

f) gospodarka odpadami: zgodnie z przepisami odrębnymi. 

Rozdział 3. 

Przepisy końcowe 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Domaniów. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Domaniów: 

Z. Żygadło 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 57



35/34/84-29

34/33/84-29

36/35/84-29

10/45/84-29

15/50/84-29

12/47/84-29

18/53/84-29

29/69/84-29

31/71/84-29

48/88/84-29

49/89/84-29

47/87/84-29

32/72/84-29

59/99/84-29

36/76/84-29

17/58/84-29

33/73/84-29

17/52/84-29

15/56/84-29

16/57/84-29

35/75/84-29

57/97/84-29

34/74/84-29

18/9/85-29

17/9/85-29

14/5/85-29

15/6/85-29

13/4/85-29

11/2/85-29

12/3/85-29

19/10/85-29

9/226/85-29

18/235/85-29

17/234/85-29

6/25/85-29

19/236/85-29

20/237/85-29

12/31/85-29

8/27/85-29

42/82/84-29

10/1/85-29

43/83/84-29

44/84/84-29

45/85/84-29

4/198/85-29

2/196/85-29

7/65/84-29

9/67/84-29

2/60/84-29

1/59/84-29

56/96/84-29

53/93/84-29

55/95/84-29

52/92/84-29

19/54/84-2920/55/84-29

6/106/84-29

7/107/84-29

1/168/84-29

8/108/84-29

9/109/84-29

12/112/84-29

11/111/84-29

19/110/84-29

14/114/84-29

1/101/84-29

13/113/84-29

40/80/84-29

16/51/84-29

33/32/84-29

32/31/84-29

11/46/84-29

14/49/84-29

9/83/84-30

10/84/84-30

11/85/84-30

12/86/84-30

25/16/85-29

22/13/85-29

50/267/85-29

26/17/85-29

27/18/85-29

3/61/85-29

23/14/85-29

30/70/84-29

54/94/84-29

5/5/84-29

8/82/84-30

60/100/84-29

37/77/84-29

9/28/85-29

10/29/85-29

22/239/85-29

23/240/85-29

38/255/85-29

21/238/85-29

40/257/85-29

42/259/85-29

41/258/85-29

5/199/85-29

15/209/85-29

16/210/85-29

14/208/84-29

15/155/84-29

8/66/84-29

23/123/84-29

26/126/84-29

17/148/84-29

25/125/84-29

24/124/84-29

3/170/84-29

4/55/84-30

6

6

4

6

8

12/2

60/3

106

105

25

40/4

40/1

7

75/2

104/1
121/2

131/2

129/2

125/2

124

120
120/1

135

134

133

132

60/5

40/3

108/1

72/2

96/2

108/2

40/5

1/1

147/1

2/2

60/10

69/2

40/6

5

54

6

60/4

147/2

142

146

145

144

143

78/2

99

1/2

4

3/2

3/1

71/2

100/2

97/2

52

102/2

67

8

9

139

49

25/1

60/9

60/7

98

68/2

63

60/6

60/12

60/11

60/8

62

61

51

50

2/1

12/1

121/1

131/1

129/1

69/1

72/1

68/1

78/1

71/1

75/1

RIIIa

RIIIaRII

RIVa

RIIIa

RIVa

RIIIa

RIIIa

RIIIa

RIIIa

RIIIa

RIVa

RIVa

RII

RIIIa

RII

RIIIa

RIIIa

RIVa

RIIIa

RIIIa

RIIIa RIIIa

RIIIb

PsIV

PsV

PsIV

PsIV

RIIIa

RIIIa

RIIIa
RIIIa

RII

RII

RIIIa

N

Ti

W

W

Ps

Ps

Lz

Lz

Ws

Ps

Ws

W

W

W

W

Ws

2
1

17

21

15

19

37

40

41

43

44

33/20

33/6
33/7

33/8

33/9

33/10

33/18

10

33/12

33/13

12/2

33/22

33/26
33/17

33/16
33/15

33/3

33/35

33/29
33/32

33/27

33/24

33/21

33/25

33/23

33/31

33/30
33/28

33/33

33/5

12/3
12/4

26/1

26/226/3

26/4

34/234/3

18

16

33/34

33/19

38

42

3

20

45

RIIIa

RIIIa

RIIIa

PsII

ŁII

PsIII

PsII

PsII
PsII

PsIII
PsIII

RIIIa

RIIIa

RIIIa
LsII

PsII

PsII
PsIIPsIII

RII

RII

RIIIb

RIIIa

RII

RIIIb

RIIIa

PsIV

RIIIa

RII

RIVb

RIIIa

RIIIb

RIIIb

RIIIa
RII

B

B

Bz Bp

Bp Bi

Ws

N

Ti

Ti

Wp

Ls
Ti

N

N

274/1

249/3

254

347

280

275/9

275/8

275/7
275/6

275/5
275/4

275/3

274/6

279/9

253/2

279/8

465

450

437

432

425

382

6/1

419

412

410

409

395

393

102

338/1

58/1

277/3

281

129/2

131/4

172/6

172/5

239/1

329/9

298/2

48/2

107

224

223/2

348/3

259/1

264

279/7

115

146/14

146/11

146/10

76

360

359

146/12

324/4324/3

372/6

274/5

302/1

239/3

143/2

223/1

139

284/3

349

320/10

295/6

297/1

283/3

63/2

63/5
62/1

470

274/4

119

167

166

246

177

458

383

375/1

374/1

371/2

370/4

370/3

42/6

250/1

250/2

312/1

42/5

123/1

342/2

123/2

427/20

427/7

427/2

427/18

427/16

427/12

427/10

427/6

427/19

427/15

173/1

392/1

250/3

245/2

33/1

312/3

427/13

312/4

146/13

34

324/1

279/5
279/6

13

154

153/3

368/2

353/8

131/1

368/1

64/1

162

81

70/1

306

60

58/3469 320/7

365/3

265/1

256

265/2

1

43

72

26

99/2

110

155/1

170/1

170/2

116

146/9

146/8

146/7

74/2

329/7

285/3

329/6

128/2

285/4

178

19/1

19/2

315

149

48/4

331/3

331/2

40/6

456

401

295/4

447/1

398

380

371/4

371/3

378/3

427/4

427/1

375/2

374/2

428

392/6

462/1

464/1

353/10

468

418

414

413

387

404

422

400

399

379

372/3

467

370/2

385

377/1

389

376/4

376/3

457

459

452

449

451

381

442

443

444

445

446

434

433

424

426

430

376/2

376/1

427/14

427/11

427/9

427/5

427/21

353/25

353/27

142/5

142/4

142/3

32/4

32/3

48/3

279/3

96/296/1

221

92/2

204

197/1

105/1

190/2
190/1

211

191/1

298/5

23/8

298/6

144/5

144/3

279/2

311/3

366/3

309

310

49/4

49/3 49/2

276/3

276/4

269

304

301/2

257/2

276/1

270

278/3

278/2

271/1

141

108/1

108/3

248/2

318/2

338/2

320/4

342/1

108/2

330/2
330/3

330/4

206

152/2

183

176

152/1

15

323

144/4

62/3

184

47/4

248/3

54/1

320/1

249/5

341

227/2

213

3

97/1

180

97/2

155/14

353/26

236/2

156

12

155/13

153/2

320/15

200/1

200/2

113

420

421

460

453

383/1

455

124/1

381/1

372/2

372/1

415

416

438

407

405

403

388
386

384

466
463

461

448

299/3

431

440

142/2

53/2

225/6

288/3

335

300

288/4

2/8

179

7

214/2

227/1

203

153/5

153/4

57/9

57/5

57/2
57/1

225/3

225/4

225/5

136/4

219/1

2/5

240

2/6

219/2

2/3

163/1

164

163/2

80

307

135/1

305

232

316

16

248/1

91

201/3

201/1

57/8

83/1

165/1

339

332

51

124

199/1

199/2

186

348/4

320/16 320/17

131/3

243

117/1

372/7

295/5

344

252/1

46/3

353/17

345

217

292

57/6

57/4

57/3

320/14

275/2

100/4

320/12

194/2

329/5

329/8

294/2

138

260

78/1

192/2

208/2

311/2

311/1

362/2

127/4

230

225/2

127/3

353/6

78/2

293/2

392/4
392/3

392/5

46/4

11

220/2

150/4

44/5

54/4

392/2

295/3

277/4

253/3

372/5

65

52/2

122/2

171

155/12

365/4

111

362/1

245/1

317

140

331/4

38/2

106/2

155/3

155/8

61

121

187/4

320/6

47/3

45/4

45/5

99/8

44/4

150/1

150/3

249/2

314/4

314/2

314/1

117/4

222

74/4

55/2

198/2

74/6

299/1

191/2

293/1

151/4

23/4

137/1

330/9

330/8

23/7 23/5

23/6

41

366/1

135/2

158/4

158/3

129/1

353/29

173/4

348/2

353/12

353/22

353/20

130/2

85/2

84/2

83/2

47/2

274/3

427/8

427/17

239/2

99/7

2/7

117/3

125/2

127/2

192/1

353/18

353/28

353/24

74/5

353/30

132

353/19

169

168/1

330/6

353/14

18

17

318/1

100/1

238/1

44/2

295/2

340

125/1

157/1

173/2

8

205

236/1

208/1

95

187/3

31/4

322

28/2

294/1

79

40/7

40/4

40/3

298/4

40/2

353/15

64/2

31/3

31/1

9092/1

367

126/1126/2

69

337

284/1

249/4

35/3

24

378/6

378/5

194/1

365/1

94

20

33/3

308/2

70/2

198/3

147

106/1

93/1

207212

99/3

148

325

128/1

118

103

88

314/3

39

28/1

336

25

21

99/5
99/9

182

308/1

172/2

262

98

44/6

326

151/3

286/3

327

285/1

50/2

50/1

67/1

201/2

185

333

56

120

173/3

334

68

181

301/1

286/4

277/2

282

259/2

255

258

257/1

268

266

151/1

357

137/2

303

134

302/2

358

133

299/4

299/5

136/5

346

130/1

369

129/3

157/2

235

122/1

114

226

112

197/2

105/2

196

195

193

378/4

378/2

109

104

237

198/1

100/3

238/2

89

160

159

87

168/3

168/4

86

283/4

165/2 283/5

233

158/6
158/5

85/1

84/1

363

361

71

366/4

77

228/1

228/2

297/2

161

75

55/1

290

210

66

343

247

54/3

46/1

37

35/2

289

35/1

291

296

33/2

328

287

32/6

32/5

251

3029

23/3

22

313/2

313/1

321

67/2

27

202

187/2

74/3

10

353/21

353/23

353/5

174

175

9

214/1

6

220/1

209

101

216

215

54

218

82/1

364

82/3

82/2

73

38/1

146/6

62/2

42/1

353/9

53/3

42/3

377/2

145

74/1

14/2

14/1

267

242

RII

RIIIb

RIIIa

RII
RII

RII

RII

RII

RIIIb

RII

RII

PsIII

RIIIa

RIIIa

PsII

PsII

RIIIa

RIIIa

RIIIa

RIIIa

RII

RIVa

RIIIa

RIIIa

RII

RIIIa

RII

RIIIa

RIIIb

RIIIa

RIIIb

RII

RIIRII

RIIIa

RII

RIIIb

RII
RII

RIIIa

RII

RII

RII RII

RII

RII

RII

RII

PsII

RII

RII

RIIIa

RIIIa

RIIIb

RII

RII

RII

PsIV
PsII

RII

PsII

RIIIa

RIIIa

RII

RII

RIIIa

RII

RII

PsI

PsI

RIIIa

RII

RII

RII

RIIIa

RIIIa RIVa

RIVa

RII

RII

RII
RII

RII

RII

RIIIa

RIIIa

RIIIa

RII

RIIIa

RIIIb RIIIb

RIIIa

RIIIa

RIIIa

RIVbRIIIa

RIIIa

RIIIb
RIIIb

RIIIa

RIIIa

RIIIb
RII

RII

RIIIa

RIIIa

RIIIa

RII

RIIIa

RIIIb

RIVa

RIIIa

RII

RIIIa

RIIIb

ŁIIIPsIII

RII

RIIIa

RIVa

RIIIb

RII

RIVa

RIIIa

RII

PsIII

RIVa

RII

RIIIb

RII

RII

RIIIa

RIIIa

RIIIb

RII

RIIIa

RIIIa

RIIIa

RII

RII

RII
RII

RII

RII

RIIIb

RII

RIIIa

RIVa

RIIIb

RV

RIIIa

RII

RIIIa

RIIIb

RIIIa

PsIII

RIIIa

RIIIa

RII

RIIIa

RII

RIIIa

RIIIa RIIIa
RIIIa

RIIIa PsIII

PsIII

PsIII

PsIII

RIVa

RIVa

RIVa

RIVa

RIIIa

RIIIb

RIIIa

RIIIb

RII

RIIIa

RIIIa

RII

RIIIa

RII

RIIIa

RIIIa

RII

RIIIb

RIVb

ŁIII

RII

PsII
RIIRII

RII

PsII

PsII

RIIIb

RIIIb

RIIRIIRII

RIIIb

RIIIa
ŁIII

RIVa

RIVa

RV

RV

RIIIa

RIIIa

RII

RIIIa

RIIIb

RIVb

RIIIb

RIIIa

RIIIa

RII

RII

RIVa

PsIII

RIVa

RIIIa

PsIII

PsIV

RIVb RIIIa

LsIV

RIIIa

RIIIa

RII

RII

RII

PsIV

RIIRII

RII

RII

RII

RII
RII

RII

RII RII

RII

RII

RII

RII

PsI
PsI

PsI

PsI

PsI
PsI PsI RIIRII PsI

PsI
PsI

RII

RII
RII

RII

RIIRII

PsI

PsI

RII

RII

RII

RII

RII

RIIIa

RII

RII

RIIIa

RII

RII

RIIIa

RII

ŁIII

RII

RIVa

RII

RIIIb

RIIIa

RII

RII

RII

PsIV

RII

RIVa

RIVa

RIIIa

ŁIII

ŁIII

RIIRII

RII

RII

ŁIV

RII

RIIIa

RII

RIIIb

RIIIa

RIIIa

RII

RII

RII

RIVb

RIIIb

RIIIa

RII

RII
RII

ŁII

ŁII

RII

RIIIb
RIIIb

RII

RIIIa

RII

ŁIV

ŁVI

RIIIb
RIIIa

RIIIa

RII

RIIIb

RIIIb

PsV

RIIIa

RIIIa

RIIIb

RIIIb

RIIIa

RII

RII

RIIIb

RIIIa

RII

RII

RII

RIVa

RII

RIIIa
RII

RII

RIIIa

RII

RIIIb

RII

RIIIa

RIVa

Bi

B

W

W

Bi

W

W

Wp

Bp

Wp

Wp

B

W

Bi

Bi

Wp

W

Bp

Wp

Ba

Bz

Bi
Bi

Bi

Ba
Ba

B

N

W

W

Wp

W

W

Wp

W

W

N

W

W

W

W

W

Wp

W

W

Wp

N

W

N

Ws

W

Wp

W

Ws

B

W

Wp

W

N

W

Wp

N

B

W

W

N

Ws

N

N

N

Wp

20/1

1/3

1/4

1/1

1/2

90

RIIIa

RIIIa

RIVa

RIVa

RV

RII

W

N
N

180/1

145/3

150/4

27

104

1/4

2

155/3

88/1

33/14

144/2

155/5

63

71

3/7

3/10

88/2

103/5

16/3

153/2

153/1

25

171/5

171/3

171/2
171/1

170/1

144/1

92

180/2

16/4

156

155/8

16/2

103/4

33/13

12/2

12/1

9

149

7/2

67/1

155/10

160/2

159

155/9

157

166/1

103/3

147/2

26/4

15

13/1

6

4

35/5

35/4

21

20

113

108

56

58

112

111/1

102

62

61

60

80

77

76

89

55

121

19

98

97

50

99/1

154

33/5

51/5

51/4

54

100

72

69

106

79/1

107

134

37

101/3

39/2

117

26/2

14/2

119

36

29

136

28

120

38

127

68/1

124

115

33/3

45/1

40/1

150/3

150/1

138/2

132

130

128

139

126

84/2

68/3

53/2

33/7

7/1

51/6

96

49/1

75

79/2

99/2

14/1

51/3

51/1

101/5

143/2

143/1

123/1

23

22

33/11

95

33/10

59

35/3

35/1

57/2

111/2

52

26/3

26/1

86

145/8

145/8

145/7

74/1

1/7

1/6

101/6

101/2

116

123/2

39/1

114/1

31/1

30/3

17

31/2

114/2

91

64

66

65

81

105

84/1

151

53/1

94

93

11

152

103/2

150/2

3/9

3/8

18

148

3/11

3/6

33/2

169/4

175/2

174

176

171/6

171/4

172/3

172/1

169/3

169/2

175/1

170/3

172/4

169/1

170/2

173

175/3

87

57/1

30/4

30/1

140/1

109

140/2

70/1

33/9

90

110/1

138/1

83/8

83/7

83/5

83/6

83/4

5/25/1

48

129

131

125

49/2

47

133

110/2

172/7

83/9

82

147/1

172/8

172/6

155/4

155/2

145/4

161

160/1

155/6

166/2
168/1

1/5

168/2

167/2

167/1

164

163/2

163/1

162

158/3

158/2

158/1

165

145/5

10

178

177

141

41

143/3

1/1

13/2

135

70/2

67/2

68/6

68/5

74/2

73

78

8

24

122

85

118

RIIIa

RII

PsII

PsII

RI

RIVb

RIIIa

RII

RIIIb

RIIIb

RIIIb

RIIIb

RIIIa

RIIIb

ŁIII

RIIIb

RIIIb

RII

RIVb

RII

RIIIa

RII

RIIIb

RIIIb
RIIIb

ŁIII

RIIIa

RIIIa

ŁIII

PsIII
PsII

PsII

RII

RII

RIIIa

RIIIa

RIIIb

RIVa

RIIIb

RIIIa

RII

RII

RIIIa

RIVa

RII

RIIIa

RIIIb

RIVb

RIIIa

RIIIb

RIVb

RIIIa

RIVb

RIIIa

RIIIa

ŁV

RIIIa

RII

LsIV

RV

RIIIb

RII

RIIIb

RIVa

RIIIa

RIVa

RIIIa

RV

RIVb

RIIIb

RII

RIIIa

ŁIV

RIIIa

RIVa

RIIIa

PsII

RII

ŁIII

RII

RIIIa
RI

RII

PsIII

RIIIaRIVb

RIIIa

RII
RIIIa

RIIIb

RIVb

RII

RV

RIIIb

ŁIII
ŁIII

RIIIa

ŁIII

LsIV

RIIIb

RIVb

RIIIa

RIIIb

PsIIRII

RIIIb

RII

RII

RIIIb

RV

RII
PsIV

RIIIb

RIIIb

RII

RIIIa RIIIa

RII

RIIIb

RII

RII
ŁIV

ŁIV

RIIIb

RIVb

RIIIb

RIIIa

ŁIII

RIIIa

RIIIa

RII

PsII

PsII

RIIIb

RIIIb

RIIIa

RIVb

RIVa

RIVa

RII

RIIIa

ŁII

RI

RIIIb
RIIIa

RII

RIIIa

RIIIa

RIIIaRII

RII

RIIIa

RIIIb

RII

RIIIb

RIIIa

RIIIa

RII

PsI

RII

RIIIa

RII

RIIIb

RIIIa

RII

PsI

RII

RII

RII

RII

RIIIa

RIVb

RIIIa

ŁV

RIIIa

RIIIa

RI

RIIIa

RIIIb

PsIV

RIIIa

RII

RI

ŁIV

RIIIa

RIIIb

RIIIa

RIVb

RIIIb

RIIIa

RII
PsII

PsII

RI

RII

RIIIa

ŁIV

RIIIa

RII

Ba

Bi

N

N

W

W

Wp

W

Bi

Bz

W

W

W

W

W

W

K

W

W
N

Wp

Wp

N

Wp

W

W

W

Wp

N

70/13

57

58

59

65/20
65/21

66/1

67

70/14

71

14

7/1

75

78

87

88

93

96

16

22

38

6

39

8/2

89/2

44

79

97

21

50

49

73

76

82

84

85

90

92

94

65/7

86

89/1

45

65/17

74

70/5

65/5

63/2

65/19

65/9

65/1

65/6

65/12

11

34/2

34/1

36

17

70/9

62/1

4

15/3

41

15/5

15/6

65/16

70/7

65/13

77

80

81

83

95

15/4

53/4

60/2
60/1

60/3

56/3

60/4

1

56/4

55

54

70/4

70/12

70/11 70/10

70/8

70/3
70/2

70/6
65/14

65/15

8/1

62/2

61

10/2

10/1

53/1

56/1

63/1

66/2

66/3

7/2

65/10

35

5

12

37

13

9
3

RII

RII

RII

RIIIa RII

RIVa

RIIIa

RIIIa

PsIII

RIVb

RII

RIIIa

RIIIa

RIVa

RII

RIIIa

RII

RII

RIIIa

RII

RII

RIIIa

RIIIa

RIIIa

I

RII

RIVb
PsIII

RIIIa

RIVb

RII

RII

RIVa

RII

RIIIa

RII

RII

PsIII
RIIIa

RII

RIIIa

PsII

RII

RIIIa

ŁII

PsII

RII

RIIIb

RII

RII

RIIIa

RIIIb

RII

RIIIa

RIIIb

RIVb

RIIIb

RIIIb

RIIIa

RIIIb

RIVa

RIIIa

RIVb

RII

RV

ŁV

RIIIa

RIVa

RIIIb

RIIIa

RIIIa

RII

RIIIa

RII

RII

RIIIa

RIIIb

RIIIaRIVb
RIIIa

RIIIa

RII

RII

RII

RII

RIIIa

RIIIa

RIIIa

RIIIa

RII

RIIIa
RIIIb

RIIIa

RII

RIVa

RIIIb

RIIIb

RII

RIVa

RIVa

RIIIa

RII

RIIIaŁIII

RIVa

RII

PsII

RIIIa

RIIIa

ŁII

RIIIa

RIVb

RIIIb

RIIIa

RII

RIVa

PsII

Lz

Wp

W

W

Bi

Ba

Lz

Wp

Wp

W

W

W

Bz

Ls

Lz

N

Lz

Lz

Lz

Ls

N

Ls

Lz

Lz

37

39
33

29

26

42

70

69

59

43/1

58

56/2

28

27

56/19

56/18

56/1753/3

76

53/2

56/8

56/3

57/24

57/25
30/7

30/2

44/1
44/6

44/544/3
44/7

44/8

44/2

44/9

44/4

56/14

56/5

56/13

56/656/10

57/18

57/9

57/1

57/3

57/17

57/8

56/12

56/7

52/1

57/530/5

55/2

35

36

43/2

25

24

51

50

30/4

32

31

57/6

77/1

30/3

30/1

57/10

55/3

57/26

56/16

30/6

57/2257/2157/20

57/16

57/15

57/14

57/13

57/12
57/11

57/2

81/1

80

79

82

163

162

154

153/2

153/1

74

68

54

57/7

56/11

56/9

38

34

57/19

57/4

RII

PsIII

PsIII

RIIIb

RIIIb

RIIIb

RII

RII

RIIIa

RIIIb

RIIIa

RII

RIIIb

RIIIb

RII

RIIRII

RII

RII

RIIIb

RIIIb

RIVb
RIVb

RII

RIIIa

RII

RIVb

PsII

PsIII

RIIIa

RIIIa

RIIIa

RIIIb

RIIIa

PsII

PsII

RII

RIIIa

RIIIa

RII

RII

RIVa

RII

W

Wp

W

W

W

N

N

W

W

92/4

139

138

234/2

233/3
233/5

98

97

27/2

26

17

16

41/2

12

29/2

28

19/2

20/6

41/1

287

286

85/10

38/4

37/4

45/2

48
46

146

88

87

104/2

104/1

111

110

112

296/1

278/1

33/1

25/1

92/3

45/1

27/1

22/1

20/3

85/5

259/1
257/1

250/1

31/8

86/4

35/1

20/5

31/4

24/1

23/1

21/1

29/1

19/1

34/1

36/1

85/7

38/3

38/1

37/3

37/1

85/9

30

32/1

233/4 233/6

21/2

296/2

278/2

295

290

289

288

280

18/3

18/5

225

228/1

221

15

232

14

32/2

1

93/1

141

93/2

140

89

49

182

219/2

255/2

251/2

39

42

22/2

31/6

31/7

44/2

24/2

13

51

186

230
222

227

107

4

94

86/2

137

136

156/2

217/2

31/5

95

3/4

35/2

33/2

144/2

220

181

18/6

256/2

256/1

254

253/2

253/1

31/9

3/2

44/1

18/1

255/1

251/1

150

142/1

20/4

2

53/2

56

55

54

85/8

5

147

53/1

228/2

257/2

250/2

274

273

272

271

270

269

268

258

252

85/6

3/3

23/2

114

113

60

109

108

43

40

96

185

90

184

153

152

149

148

86/5

183

151

229

86/1

62

224

25/2

58

57

50

144/1

53/3

7

6

34/2

100

99

91

102

101

248

219/1

143

142/2

187

231
223

52

218

217/1

156/3

9

8

36/2

106

105

11

10

92/2

RIIIa

RIIIa

RIVa

RII

RIIIa

RIIIa

RIIIa

RIIIa
RIIIa

RIIIa

RIIIa

RII RIIIa

RIIIb

RIIIa

RIIIa

RII

RII
RIIIa

RII

RIIRIIIa

RIIIb

RIIIa

RIIIb

RIVa

RIIIb

RII

RIIIb

RIIIb

RIIIa

RIVa

RIIIb

RII

RII

RIVa

RIVa

RIIIb

RIIIb

RII

RII

RIIIa

RIIIa

RIIIb

RII

RIIIa

RIVa

RII

RIVa

RII

RII

RIIIb

RIVa

RII
RIIIa

PsIV

RIVa

RIVa

RIIIa

RIIIa

RIIIa

RIIIa

RIIIb

RIIIb

RIVa

RII

RIIIa

RIIIa

RII

RIIIa

RIIIb

RIIIa
RIVa

RIIIa

RII

RIIIa

RII

RIIIa

RIIIa

RIIIa

RII

RIIIa

RII

RII

RII

RIIIa

RIIIa

RIIIa

RIIIa

RIIIa

RII

RIIIa
RII

N
B

Wp

W

W

W

Lz

Wp
W

W

W

W

193/4

187/2

135

183

68

104

17

57

38

41

46/2

46/1

40

5/1

56

39

69

60/2

60/1

55

80

72

92/4

45

48/3

48/2

48/1

176/4

27/3

27/2

27/1

178/6

178/3178/3

196/2

178/2

92/7

176/3

175/6

175/3

173/6

173/11

173/16

173/15

173/14

163/1

171/2

169/2

164/2

162/2

161/2

175/7
175/4

173/10

179/2

179/1

175/13

175/12

175/11
175/2

116

52

51

126

3/2

22

168/4

92/5

63/2

63/1

102

64

120

124/3

124/2

124/1

89/14

123

176/2

99/7

99/6

99/5

99/3

83/1

89/7

180/2

173/13

199/2

198/2

151

147

152/1

177/1

191

195

194

189

184

182

181

155

154

153

149

148

145

143

142

140

138

136

180/3

96/4

167/1

167/3

193/3

193/1

197/3197/1

190/1

187/1

185/1

178/5
196/1192

166/1166/3

168/1168/3

171/1

169/1

164/1

161/1

162/1

78/5

78/4

199/1

198/1

165/5

165/3

113

133

9

91

53

32/432/3

29/4

29/5

42

35

54

82

108/1

121/1

108/2

88

115

200

185/2

197/4

190/2

156

150

144

137

188

65/2

65/1

89/12

101

59

36

11/2

3/1

11/1

49

43

61

34

98/6

14

98/5

100

10

167/6

167/5

73

13

77

44

166/4

119

172

170

176/5

87

12/2

12/1

173/17

160

139

1

81

125

111

23/1

18

20

19/2

21

16

103/1

33/1

23/2

95
89/1

96/6

96/7 175/9

78/2

78/3

23/3

76
89/15

86

89/13

173/9

173/8

173/4

92/6

92/2

176/1

92/3
175/5

173/5

163/2

47

7

26

112

99/2

96/3

96/5

89/21

89/20

89/19

89/18
89/17 89/16

97/7

97/6

89/11

96/2

97/5

97/1
97/2

97/4

97/3

173/7

83/2

98/4

98/1

165/6

8

117

31

23/4

79/179/2

89/9

33/2

129/2

106/1

103/2

6/1

134/1

130

131

107/3

134/2

132

129/1

6/3

6/4

128

106/2

127

118

29/2

28

71

74

70

25/2

50

94

84

122

85

67/2

67/1

58

37

6/2

89/2

114
109/1 109/2

121/2

110

29/1

15

23/5

30

75

2

62/2
62/1

173/3

19/1

25/1

24

RIVa

RIIIa

RIVa

RIVa

RIIIaRIVa RIVa

RIIIb
RIVa

RIIIa
RIIIa

RIIIa

RIIIa

RIIIa

RIIIb

RIIIa

RIIIa

RIVa

RIVa

RIVa

RII

RIIRIVa

PsII

RIIIa

RIIIa

RIVa

RIIIa

RIIIa

RIVa

RIVa

RIVa

RIIIa

RII

RIIIa

RIIIa

RII

RIIIb

RII

RIVa

RIVa

RIIIa RIIIa

PsII

RIIIa

RII

RII

RII

RII

RIIIa

RIIRIIIa
RII

RIIIb

RIIIa
RIIIa

RIIIa

RIIIa

RIIIa

RIVa

RIVa

RIIIa

RIIIa

RIVa

RIVa

RIVa

RIIIa

RIIIa

PsII

PsII

RII

RIIIb

RIIIa

RIVa

RIIIa

RII

RIIIa

RIIIa

RIIIa

RIIIb

RIIIa

RIIIa

RIIIa

RIVa

PsIII

RIVa
RIVa

RIVa
RIVa

RIVa

RIVa

RIVa

RIVa

RIVa
RIVa

RIIIa

RIIIb

RIVa

RII

RIIIa

RIIIb

RIVa

RIIIa

RIVb

RII

RIVa

RIIIa

RIVb

RII

RIIIa

RIVa

RIIIa

RIIIb

RIVa

LsIII

RIIIa

RIIIb

RIVa

RIVa

RIIIb

RIIIa

RII

RIIIa

RV

RIVa

RIIIb

RIIIa

RII

RII

RII

RV RIIIb

RII

RV

RIVa

RIIIa

RIIIa

RII

RIIIa

RIIIb

RIIIa

RIIIa

RIIIa

RII

RII

RIVa

RIIIa

RIIIa

RII

RII

RIIIa
RII

RIVa

RIIIa

RII

RII

RII

RII

RIIIa

RIIIa

RIIIb

RII

RIIIa

RIIIa

RII

RIIIb

RII

Bp

B

B

W

W

Lz

N

Bz

W

Wp

Wp

W

Ls

W

N

N

W

Ls

W

Wp

N

Wp

W

W

91/9

91/4

91/4

91/4

91/4
91/4

91/7

25/1

9/4

43/1

9/3

91/14

91/11

120

114

57

10/2

10/1

91/39

26/5

26/4

75/1

75/2

74

63

99/3

99/2

93/17

93/15

29/2

29/1

91/49

91/48

91/47

93/5

93/9

91/43

91/38

91/38

128/62

128/61

93/14

93/19

93/8

91/19

91/13

61

59

60

26/1

58

25/2

92

19/2

32

91/40

91/46

91/42

97/12

99/14

111/3

111/1

91/31

91/24

91/20

91/23

91/22

44

8

91/10

93/4

99/49

102/3

102/1

101/1

100/1

99/44

99/43

99/40

99/38

99/41
99/36

116

115

99/46

99/47

99/4

91/41

91/50

99/50

99/42

7

91/56

91/55

99/51

99/48

110/2

80

79

67

110/1

109

107

106

103

118/3
118/1

117/1

124/1

119/2

112/3

112/1

99/6

45

1/2

48

47

2

1/1

91/1

91/36

123

112/5

124/2

119/3

119/1

118/4

117/2

112/6

93/18

93/16
84

83

82

81

78

77

76

73

70

69

68

66

65

64

113

28/1

90/2

90/1

102/6

102/5

89

62

88

86

3

50

40

5/2

5/1 6

91/35

100/2

37

46

27/8

101/2

14

97/997/8

20

39/1

38

16

9/1

91/34

91/30

91/25

22/2

91/17

91/12

91/8
91/5

91/3

91/6

93/6

93/10

93/7

93/12

93/11

91/28

91/18
91/16

91/27

93/3

27/791/21

27/4

27/6

27/5

27/3
27/2

19/1

22/1

13/3

97/11
97/10

91/26

87

52

51

41

24

12/2

12/1

23
15

43/2

31

54

53

4

56

55

18

17

39/2

21

42

11

26/3

49

85

28/2

RIVa

RIVa

RIIIa

PsII

PsII

RIIIa

RII

RII

RII

RIIIb

RIIIb

RIIIb

RIIIa

RII

RIIIa

RIIIb

RII

RIIIb

RIIIb

RIIIa

PsII

PsII

RIIIa

RIIIa

RIIIb

PsII

PsII

PsIIRIIIb

RIIIa
RII

RIIIa

PsIII

RIIIa

PsII

RIIIb

RIVa

RIIIb

RIIIa

RIIIa

RIIIa

RIIIa

RII

RIIIa

RIVa

RIVa

RII

RIIIb

RIIIa

RIIIa

RIIIa

RII

RIVa

RIIIb

RIVa

RIIIb

RIIIa

RIIIa

RIIIa

RII

RIIIb

RIIIa

PsII

RII

RIVa

PsII

RII

RII

RIVa

PsII

PsIII

PsIII

PsIII

PsIII

RIVa

RIVa

RIVa

RII

RIIIa

RIIIb

RII

RIVa

RIVa

RIVa

RIIIa

RIIIa

RIIIa

RII RII

RII

RIIIb

RIIIb

RIIIb

RIIIb

RIVa

RII

RIIIb

RIIIb
RIIIa

RIIIa

RII

RII

RIIIa

RIVa

RIVa
RII

RII

RII

RIIIa

RV

RIIIb

RIIIb

RIVa

RIVa

PsIII

RIVa
RIVa

RIIIb

RIIIb

RIVa
RIVb

RIIIa

RII

RIVa

RIIIb

RIIIb

RIVa

RIIIbRIIIb

RIIIa

RIIIb

RIVa

RII

RIIIa

RIIIa

RIIIb

RIIIa

RII

RIIIa

PsIII
PsIII

RIIIa

RIIIa

RIIIa

RIVb

Lz W

Lz

Ba

Bi

Lz Ws

Lz

Lz

Bz

B

W

Lz

Lz

Lz

Lz Lz

Lz

Lz

W

Lz

W

W

W

Ti

Ba

W

W

Lz

Lz

W

W

97

96

95/1

41

30

34

19

1/2

35

1/1

83/2

20

63

62

42

43

61/2

79/2

79/1

57

73/1

72/1

32

16

29

28

73/2

33

27

84/1

68/4

84/2

68/2

71/5

95/2

90/1

108

106

105

101

100

91

71/4

71/2

98

36

75/5

75/4

77/4

12

11

54

6/1

48/1

8

5

48/2

81/1

2/2

37/1

30/1

4

3

31

38/1

2/1

39/1

70/1

60

85/1

59

53

68/3

67

58/1

44

87/3

77/8

77/7

58/2

22/1

87/1

65

89/1

14/6

14/3

88

89/2

66

52

45

50

77/9

77/3

77/2

71/6

71/1

99

99

61/1

109

103

94/1

94

92

107

93

80/1

80/2

87/4

69

85/2

70/2

25

86

64

21

82

72/2

24

49/1

74

78

77/5

77/6

13

9

51

47/1

47/2

56

55

15

46

14/1

RI

RIVb

RIIIa

RIVb

RIIIa

RIIIa

RIIIb

RIVb

RII

PsIII

RIIIa

RII

PsII

RIIIa

RII

PsI

PsI

RIVa

RII

RIIIa

PsV

PsIV

RIIIa
RIIIa

RIIIa

RIIIa

RIVa

RIVb

RIVb

RV

RIVa

RIIIb

RII

RIIIa

LsIV

RIIIb

RIIIa

RIIIa

RIVb

RIIIa

RIVa

RIIIb

RIVb

RII

RII

RIVb

RIIIb

RII

RIIIa

RII

ŁII

RIIIa

RIIIa

RII

RIIIa

RIIIa

RII

RII

RIIIa

RIIIb

RIIIa

RII

ŁII

RIVb

RIIIb

RIVb

ŁII

ŁII

RIVb

RIVb

RII

RIIIa

PsII

ŁII

PsIII

RIIIb

RII

PsIII

RII

RIIIb

RIIIaRII

RII

RII
RIIIa

RIIIb

ŁIII

ŁII

RII

RIIIb RIVa

RIIIb

RII

RII

W

W

Wp

W

Ls

W

W

Wp

W

Lz

Ł

Tr

Ws

W

Wp

N

W

128

31/2
30

354354

343343

338338

333333

313/1313/1

312312

305305

86/1

116116

332

31/3

52

340340

19/4

176

150

300/4300/4

32/1

19/3

160/3

160/4

36/3

194/1

257

8484

114/1114/1

90/190/190/190/190/190/1

90/290/290/290/290/290/2

133133

157/9157/9157/9157/9157/8157/8157/8157/8

157/7157/7157/7157/7

157/6157/6157/6157/6

157/5157/5157/5157/5

157/4157/4157/4157/4

157/3157/3157/3157/3
157/2157/2157/2157/2

166

137

64/2

64/1

205/12

205/11

205/10

205/9

205/8

205/7

205/6

205/5

205/4

205/3

205/2

160/1

219219

187

162

94

70/2

227/2

223

231

102/2102/2

96

309/1

309/9
309/10

309/11

309/12

336/7

336/3

336/4

186

227/1

309/7

115

85

138

208/5

145/3
145/4

300/10300/5

7171

70/170/1

69/169/1

68/168/1

23/123/1

20/120/1

19/119/1

314/1314/1

46/146/1

24/124/1

88

117117

258/1

147/1147/2

313/2313/2

345345

341341

329329

326326

320320

323323

322322

318318317317

315315

334334

304304

307307

106

135/5

83/1

6/1

196

555

123123123

767676

203

191

215

167

45

23/2

8

7

139/2

300/11300/7

103

197

73

192

135/1

28

62

18/1

225

226/1

132/3132/2

132/1

134134

29

148/8

126/1

302/1

213/2

161161

148/1148/1

227/3

228

77

211/2

69/2

95/2

49

122

224224

218

6/2

309/8

300/2300/2

229

20/2

51

42

82

4

75

66

63

105105

53/3

336/2

214

46/2

24/2

258/2

1111

14

39

35

15 16

4141

57

130

120

135/2

210/1

68/2

211/1

208/6

208/4
208/3

40/2

180

336/5

302/3

300/8

83/2

43

44

131

207/2

199/1

195

181
182

210/2

135/4

309/5309/5

309/2309/2

302/2302/2

179

213/1

212

184

159

213/3

258/3

36/4

32/2

183

226/2

175

194/2
194/3194/3194/3

91/2

111111111

148/3

114/2

27/2

36/2

27/1

92/192/192/1

149/2149/2149/2
144144

143143143

113113113113

155155155155
153153153153153153

139/1

349

328

314/2

300/9

337

301

344

309/6

309/3

302/4

342

335

348

352

347

346

339

310

311

308

327

331 330

324

321

319/1
316

303

319/2

306

148/6

336/6

145/5

336/8336/8

152

209

177

151

208/1

206

168

79

109

91/391/3

95/1

178

185

220

221

174
173

172172

142

171

207/1

199/2

169169

140140

207/3207/3

170170

141141

202

198

165

136

190

149/1

58

10

110

80

60

104

74

65

54

53/4

107 108

78

55

59/1 59/2

217

81

50

38

34

112112

148/7

126/2

121

86/2

67/1

18/2

87

148/5

93/1 93/2
91/4

37

33

67/2

40/1

3

RIIIb

RII

RIIIb

RIVa

RIIIa

RIIIa

RII

RII

RII

RIIIa

RII

RIIIb

PsIII

RIIIa

RIIIa

RIIIb

RIIIa

PsIV

RII

RIIIa

RIIIb

PsIIIRIIIbRIVa
RIVa

RIIIb
PsIV

PsIVPsIII

RIIIa

RIIIa

RIIIa RIIIa

RIVa

RIIIa

RIIIb

RII

RIIIb

RII

RIIIa

RIIIb

RIIIb

RIVb

RIVb

RIVb

R

RIIIa

RIIIb

RIVa

RII

RII

RIIIa

RIIIa

RIVa

RIIIa

RIVa

RIVb

RII

RII

RIIIa

RIIIa

PsIII

RII

RIIIb

RIIIa

RIIIb

RIVa

RII

RI
RIIIa

RIVa

RIVa
RIVa

RII

RIIRII

RIIIa

RII

RIIIb

PsIII

RII

PsIII

RIIIa

RIIIa

RII

RIIIb

RIIIb

RIIIb

RIIIb RII

RIVa

RII

RII

RIIIb

RII

PsIII

PsIII

RII

RIIIa

RIVb RIIIa
RIIIa

RIIIa

RII

RIIIa
RIIIa

RII

R

RII

RIVa

RIIIa

RIIIb

RIVb

RIVb

RII

RIIIa

RIIIa

RII

RIIIa

PsIII

RIVb

RII

RII

PsIV

RIIIa

RIVa

RIVa

RII

RI

RII

RIIIa

RIVb

RIIIb

RII

RIIIbRII

RII

RIIIb

RIIIb RIIIa
RIIIb

RIIIb

RIIIa

RII

RII

RII

RIIIa

RIIIa

PsIII

RIIIb

RII

W

W

W

W

Ws

Ws

Wp

N
N

Wp

W

W

Wp

W

W

W

Wp

W

Ba

B

W

Wp

W

76

73/1

152

131/1

138/1

98/2

103

140

144

79

31/1

71/3

31/3

95/4

95/8

136/1

109

120

95/2

134/2

70/2

60/1

60/2

69/1

139

143

149

156/2

159

161

168

106/7

146

142

101/1

126/2

117/1

130/1

32/2

32/6

95/7

75/1

75/3

42/1

106/9
106/10

131/2

129

132

133/2

80

81/1

122/2

29

116

66

77

63

55

53

124/3

124/4

95/6

33

46/1

67

56/1

99

112

118/2

28

75/4

106/4

71/4

32/7

123/2

166/2

43/1

128

98/3

133/1

96/4
96/2

52

121/4

48

42/2

96/5

50/2

135/2

130/2

56/2

57

121/3

107/1

110

119

166/1

70/1

35

166/3

90

107/2

107/3

31/4

47/1

61/2

117/2

138/2

68

102

43/2

78

31/2

38

134/1

47/2

118/1

30/7

145

147

151

155

156/1

157

163/1

164

165

167

81/2

61/1

148

141

158

150

166/4

84

83

125

85/3

86

87

88/1

82/1

72

115

65

85/4

73/2

114/1

50/1

114/3

85/2

124/2

114/2

54

126/1

123/1

51

113

122/1

64

91

95/3
95/1

92

108

127/2

106/2

106/6106/8

106/3

104

96/3

30/6

34

49

30/1

137

30/2

30/3

30/4

39

40

41

30/5

59

135/1
136/2

58

32/1

36

127/1

71/2

37

111

31/5

121/2

32/5

62/1

62/2

32/4

69/2

RII

RII

RIVa

RIVa

RIIIa
RIIIa

RIIIa

RII

RIIIa

PsIII

RIVa

RIVa

RIVa

PsIII

RIIIa

RII

RIIIa

RIIIa

RIIIa
RII

RIVa

RIVa

RIVa

RIVa
PsIV

RIVa

ŁIV

RII

RIVa

RIIIa

RII

RIIIa
RII

RIIIa

ŁIV

ŁIV

RIVa

RIIIbRIIIa

RII

RIIIa

RII

RIVa

RII
RIIIaRIIRII

RIIIa

RII

RII

RIIIa

RIIIa

RIIIa

RIIIa

RIVa

RIVa

RIVa

RIVa

RIVa

RIVa

RIIIa

RII

RIIIa

RIVa

RIVa

RIVa

RIVa RIIIa

RIIIa

RII

RIIIa
RIVb

RIVa

RIRII

RII

RIIIa

RIVa

Bz

Ba

W

W

Lz

W

N

W

W

W

W

W

W

W

W

N

1WS

2WS

4WS

6WS

14WS

18WS

1ZL

2ZL

3ZL

1ZC

1US

1W

2W

1KDA

3KDD

4KDD

1KDD

5KDZ

17KDW

1KDL

2KDW

2KDZ

1KDZ

3KDZ

7KDZ

8KDZ

6KDZ

4KDZ

1KDW

5KDW

7KDW

8KDW

9KDW

11KDW

12KDW

15KDW

16KDW

20KDW

19KDW

18KDW

22KDW

21KDW

23KDW

27KDW

28KDW

32KDW

35KDW

3KDW

4KDW

6KDW

5KDD

14KDW

13KDW25KDW

26KDW

30KDW

34KDW

13WS

12WS 11WS

9WS

3WS

5WS

7WS

10WS

20WS

19WS

1R

2R

3R

4R

5R

6R 7R

9R

69R

67R

66R

65R

61R

62R

63R

64R

58R

59R

60R

54R
55R

56R

57R

52R

51R
50R

49R

43R

44R

45R
70R

48R

46R

31R

40R

39R
38R

35R

36R

32R

34R
33R

37R

25R

23R

21R

20R

15R

19R

18R

16R

17R

12R

11R

10R

71R

31KDW

DOMANIÓW

SKRZYPNIK

WYSZKOWICE

KURZĄTKOWICE

KOŃCZYCE

RADOSZKOWICE

KUCHARY

PISKORZÓWEK

2US

17WS

16WS15WS

8WS

10KDW

36KDW

33KDW

29KDW
53R

41R

47R

30R

29R

28R

27R

26R

24R

14R

13R

8R

68R

42R

24KDW

2KDD

22R

5ZL

4ZL

6ZL

7ZL

8ZL

WYRYS ZE STUDIUM UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO GMINY DOMANIÓW

(UCHWAŁA NR XLIII/206/10 RADY GMINY DOMANIÓW Z DNIA 19 MAJA  2010 r. ze zm.)

skala  1:2000

Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
Farma Wiatrowa - Domaniów 2

0 10 50 75 100 150 200 m

Legenda

33/32/84-29

1/59/84-29

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 57



Załącznik nr 2 

do uchwały nr XXV/145/16 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

 

rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu planu 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzen-

nym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 778 z późn. zm.) Rada Gminy Domaniów rozstrzyga, co następuje: 

§ 1. 1. Nie uwzględnia się uwagi wniesionej dnia 27 czerwca 2016 r. przez TAURON Dystrybucja S.A.  

w piśmie o sygn.: TD/OWR/OMR/2016-06-20/0000005, dotyczącej wprowadzenia w projekcie planu następu-

jących zmian: 

1) naniesienia na rysunku planu istniejących linii napowietrznych średniego napięcia; 

2) uwzględnienia zapisów dotyczących napowietrznych linii elektroenergetycznych wynikających z przepi-

sów odrębnych; 

3) wprowadzenia zapisów uzależniających zagospodarowanie terenu od opinii Operatora Sieci Dystrybucyj-

nej. 

2. Uzasadnienie: 

1) istniejące napowietrzne linie elektroenergetyczne średniego napięcia nie są ustaleniem planu, w związku  

z tym nie ma konieczności wskazywania ich na rysunku planu; 

2) zgodnie z zasadami techniki prawodawczej uchwała Rady Gminy nie powinna zawierać zapisów wynikają-

cych z innych ustaw i przepisów, w tym norm związanych z napowietrznymi liniami elektroenergetyczny-

mi; 

3) zapisy uchwały Rady Gminy nie mogą uzależniać zagospodarowania terenów zgodą lub opinią innych 

podmiotów. 

§ 2. 1. Uwzględnia się uwagę wniesioną dnia 19 lipca 2016 r. przez Pana Czesława Dumańskiego, zawiera-

jącą zastrzeżenia dotyczące zapisów określających określające rodzaj i kolor dachu budynków uniemożliwiają-

cych realizację budynków z dachami wielospadowymi w kolorze czarnym. 

2. Uzasadnienie: uwaga została wniesiona po zakończeniu pierwszego wyłożenia projektu przedmiotowego 

planu miejscowego do publicznego wglądu, które odbyło się w dniach od 6 czerwca 2016 r. do 4 lipca 2016 r., 

oraz została uwzględniona przez Wójta Gminy Domaniów, a projekt planu miejscowego został zmieniony  

i ponownie uzgodniony, w niezbędnym zakresie przez właściwe organy, których właściwości dotyczyły wpro-

wadzone zmiany, oraz ponownie wyłożony do publicznego wglądu.w dniach od 3 listopada 2016 r. do 24 listo-

pada 2016 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 57



Załącznik nr 3 

do uchwały nr XXV/145/16 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

 

rozstrzygnięcie o sposobie realizacji, zapisanych w planie, inwestycji z zakresu infrastruktury technicz-

nej, które należą do zadań własnych gminy, oraz zasadach ich finansowania, zgodnie z przepisami o fi-

nansach publicznych 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzen-

nym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 778 z późn. zm.), w związku z art. 7 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz stosownie do ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy Doma-

niów rozstrzyga, co następuje: 

§ 1. 1. Inwestycje z zakresu infrastruktury technicznej, należące do zadań własnych gminy, realizowane bę-

dą etapowo. 

2. Finansowanie inwestycji, o których mowa w ust. 1, będzie dokonywane w oparciu o: 

1) dochody własne budżetu gminy; 

2) środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej; 

3) inne źródła. 

§ 2. Wykonanie finansowania inwestycji, o których mowa w §1 ust. 1, powierza się Wójtowi Gminy Do-

maniów. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 57


		2017-01-04T13:10:37+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




